
Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

M

F

B

Q

H

N

L

G

A

E

O

D

C

I

GRANDOTTI Carlo

LUCIBELLO Francesco

AGOSTINETTI Marco

CURTI Daniele

GROSSO Roberto

DOMINIONI Gualtiero

SCHIAVONI Michele

MAFFIOTTO Giovanni

UGHETTO Carlo

MARTANO Cristian

PENSA Fabrizio

CLINI Massimo

MAFFIOTTO Marco

CERVO Massimiliano

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD Fly Club Val Chisone

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD Fly Club Val Chisone

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

5

4

3

3

3

3

2

2

2

2

1

1

1

1

500

400

300

300

300

300

200

200

200

200

100

100

100

100

21 - 35 - 20 - 17 - 16

16 - 19 - 21 - 31

30 - 29 - 25

33 - 23 - 22

17 - 28 - 29

26 - 23 - 23

24 - 26

24 - 25

21 - 22

16 - 19

27

22

21

18

109

87

84

78

74

72

50

49

43

35

27

22

21

18

2180

1740

1680

1560

1480

1440

1000

980

860

700

540

440

420

360

2.680

2.140

1.980

1.860

1.780

1.740

1.200

1.180

1.060

900

640

540

520

460

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

35

31

30

33

29

26

26

25

22

19

27

22

21

18

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data Gara 21-04-2013
Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Classifica del SETTORE 2 ZONA AProva nr. 1

Orario

23:52:22

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Prede Punti
Prede

Distinta Centimetri Totale
Cm.

Punti
Cm.

Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Pesce
max cm

Note

P

R

S

T

U

BOSSOLA Marco

BINA Alessandro

SARATOGA Luca

BUSI Valter

ROSSI Andrea

A.D.S. Old River Fly Club

ASD S.P.S.D. Amo d' Oro

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

A.D.S. Old River Fly Club

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

0

0

0

0

0

C

C

C

C

C
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Competenza Sezione Provinciale di Torino
Manifestazione Prov Mosca Torrente 2013
Data Gara 21-04-2013
Campo di Gara Torrente Chisone
Società Organizzatrice Fly Club Val Chisone

Classifica del SETTORE 2 ZONA AProva nr. 1

Orario

23:52:22

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Note


